circa 10 mq del vano al grezzo al piano terra realizzati recentemente sul lato Sud dell’immobile; 

- sistemazioni esterne varie 
Importo stimato € 130.000,00; 

Importo complessivo stimato lavori € 560.000,00 
Importo onorari e compensi accessori al netto di oneri previdenziali e assistenziali e IVA: € 95.534,60 
(novantacinquemilacinquecentotrentaquattro/60) così suddivisi: 

Progettazione definitiva 
comprendente progettazione 
paesaggistica 

Progettazione Esecutiva e 
coordinamento sicurezza in 
fase di progettazione 

Direzione Lavori, 
coordinamento in fase di 
esecuzione, assistenza al 
collaudo